PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2014 №  37
	Об упорядочении адресного хозяйства д. Рокот Руднянского района Смоленской области

        В связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства                                  д. Рокот  Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести присвоение названия улиц и нумерацию многоквартирным и индивидуальным жилым домам, зданиям и строениям д. Рокот Руднянского района Смоленской области согласно приложению № 1

2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
                           Н.В. Логанов

 Приложение №1

к постановлению Администрации

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 19.06.2014 № 37
АДРЕСНЫЙ РЕЕСТР

д. Рокот Руднянского района  Смоленской области

	N
п/п
	Наименование
объекта
недвижимости
	Ф.И.О. владельца

	Существу-

ющий адрес
	Новый адрес

	1.
	Жилой дом
	Роленкова М.Е.
	д. Рокот
	д. Рокот
ул. Центральная, д. 1

	2.
	Земельный участок

	д. Рокот
	д. Рокот
ул. Центральная, д. 3

	3.
	Земельный участок

	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Центральная, д. 5

	4.
	Жилой дом
	Ермачков Н.Я.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Центральная, д. 7

	5.
	Жилой дом
	Ермачков П.Я.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Центральная, д. 9

	6.
	Жилой дом
	Солдатенков А.И.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Песчаная, д. 1

	7.
	Жилой дом
	Коротенина В.Е.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Песчаная, д. 2

	8.
	Земельный участок

	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Песчаная, д. 4

	9.
	Жилой дом
	Солдатенкова М.А.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Песчаная, д. 6

	10.
	Жилой дом
	Дмитроченкова Е.Н.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 1

	11.
	Жилой дом
	Мартыненков А.З.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 2

	12.
	Жилой дом
	Лашкова З.Я.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 3

	13.
	Жилой дом
	Борисенкова О.Г.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 4

	14.
	Жилой дом
	Шураева М.А.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 5

	15.
	Земельный участок
	Довыденков А.В.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 6

	16.
	Жилой дом
	Шаирко Н.И.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 7

	17.
	Земельный участок
	Черненков В.В.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 8

	18.
	Земельный участок
	Роленкова М.Е.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Цветочная, д. 10

	19.
	Жилой дом
	Растенков К.В.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Речная, д. 1

	20.
	Жилой дом
	Конашенков В.А.
	д. Рокот
	д. Рокот

ул. Речная, д. 3